

HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS



PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

O **INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG**, organização social gestora dos serviços assistenciais Hospital Regional São Jose dos Campos, **DIVULGA RESULTADO FINAL** e a **CONVOCAÇÃO** em ordem de classificação da seleção para a vaga de **ENFERMEIRO PEDIATRIA** na forma a seguir disposta.

LISTA FINAL DE APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO	NOME	CPF	CARGO
1º	KEITH ELLEN TEIXEIRA FUZIO SATO	276.964.398-39	ENFERMEIRO PEDIATRIA
2º	JUSSARA ELISA DE OLIVEIRA REZENDE	308.061.408-95	ENFERMEIRO PEDIATRIA
3ō	LUCIANA FERREIRA DINIZ	134.313.288-65	ENFERMEIRO PEDIATRIA
4º	SABRINA APARECIDA C. DA ROCHA	251.516.708-08	ENFERMEIRO PEDIATRIA
5º	EDVANIA AMORIM SALES	717.571.044-53	ENFERMEIRO PEDIATRIA
6º	JESSICA VAZ VIEIRA	409.355.428-50	ENFERMEIRO PEDIATRIA
7 º	ANA MARIA LEMES RAMOS	104.059.198-16	ENFERMEIRO PEDIATRIA
85	DIANE M. DE LIMA CERQUEIRA	343.597.898-82	ENFERMEIRO PEDIATRIA
9º	LUANA CHRISTINA DE P. DOS SANTOS	368.332.948-36	ENFERMEIRO PEDIATRIA

FICA, em simultâneo, **CONVOCADO** para **CONTRATAÇÃO IMEDIATA** em ordem de classificação, para a realização/indicação dos exames, conforme nome abaixo:

8º DIANE M. DE LIMA CERQUEIRA

AS **ROTINAS ADMISSIONAIS**, ocorrerão da seguinte forma, sendo OBRIGATÓRIA a presença no horário, data e local, sinalizado abaixo:

a) DATA: 30/08/2018.

b) LOCAL: HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, localizado na Rua Icatu, nº 100 -

Parque Industrial - São José dos Campos - SP.

c) HORÁRIO: das 08:30h até 11:30h.

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

- 1. Os candidatos que não comparecerem no local e horários acima indicados para se submeterem ao **PROCESSO ADMISSIONAL**, estarão automaticamente desclassificados.
- 2. A **CONVOCAÇÃO** dos candidatos para **CONTRATAÇÃO** será realizada de acordo com a necessidade do serviço, observando-se a ordem de classificação.



HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS



- 3. Os aprovados na seleção **NÃO** poderão **acumular vinculo dentro da mesma unidade** (Hospital Regional São Jose dos Campos), caso isso ocorra o mesmo será automaticamente desclassificado e/ou desligado do quadro de colaboradores.
- 4. Este processo seletivo tem validade de 12 (DOZE) meses contados a partir da data da publicação da homologação de seu resultado no site WWW.ISGSAUDE.ORG, podendo ser prorrogado uma vez, por 12 (doze) meses, a critério do ISG.

São Jose dos Campos – SP 29 de Agosto de 2018

Fabíola Gomes Coordenadora de Gestão de Pessoas.

> Juliana Franco Gerente Operacional.

leenente